
PR 2016 KŠ Heslo  :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Mucha Štěpán 2003 439

60 m Šlejska Radek 2003 295 734

Linda Jiří 2001 216

Pouska Václav 2003 3 : 59,90 200

1000 m Bláha Ondřej 2004 4 : 03,46 180 380

Šlejska Radek 2003 0 : 00,00 0

Mucha Štěpán 2003 218

Výška Přibáň Pavel 2002 159 377

0

Šašek Petr 2003 201

Dálka Přibáň Pavel 2002 165 380

Linda Jiří 2001 179

Šašek Petr 2003 355

Míček Riha Josef 2004 191 546

0

1 Šašek 244

4 x 60 m Přibáň

Mucha 244

Šlejska

2 Riha 102

Linda

Pouska

Bláha

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 2661

35,30

38,62

125

115

0

8,80

9,19

55,50

36,00

0,00

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

Výkon v 

závodě

8,20

374

383

397

POHÁR ROZHLASU

Start

č.

mladší žáci 

Spálené Poříčí



PR 2016 KŠ Heslo  :pr

2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Merhaut David 2002 421

60 m Dolanský Petr 2002 257 852

Kotlár Jakub 2002 431

Šupík Josef 2002 3 : 24,80 442

1000 m Nykoljuk Michal 2002 0 : 00,00 0 692

Zápotocký David 2003 3 : 51,50 250

Hejman Vojtěch 2002 188

Výška Nykoljuk Michal 2002 218 468

Mourek Petr 2002 250

Šupík Josef 2002 281

Dálka Hejman Vojtěch 2002 146 460

Dolanský Petr 2002 179

Merhaut David 2002 368

Míček Kotlár Jakub 2002 175 613

Mourek Petr 2002 245

1 Tobrman 291

4 x 60 m Merhaut David

Kotlár Jakub 291

Šupík Josef

2 Mourek Petr 158

Zápotocký David

Dolanský Petr

Nykoljuk Michal

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3376

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

POHÁR ROZHLASU

POHÁR ROZHLASU

mladší žáci 

34,40

57,00

361

383

445

Chlumčany

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

37,15

34,00

42,50

120

125

130

Výkon v 

závodě

8,27

8,98

8,23

Start

č.



Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Vrba Vojtěch 2003 525

60 m Pittr Jan 2002 607 1132

Krňoul Ondřej 2002 449

Pittr Jan 2002 3 : 35,00 363

1000 m Vrba Vojtěch 2003 3 : 33,80 372 738

Štembera Filip 2002 3 : 34,50 366

Agapkin Vladyslav 2003 426

Výška Pokštefl Martin 2003 283 709

Franěk Pavel 2002 250

Agapkin Vladyslav 2003 313

Dálka Krňoul Ondřej 2002 304 617

Trojánek Jiří 2002 262

Pittr Matěj 2002 232

Míček Paleček Petr 2002 257 502

Synáč Ondřej 2002 245

1 Vrba Vojtěch 382

4 x 60 m Krňoul Ondřej

Pittr Jan 382

Agapkin Vladyslav

2 Hubinger 337

Pokštefl Martin

Trojánek Jiří

Pittr Matěj

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4080

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

POHÁR ROZHLASU

33,60

155

135

130

458

434

32,85

Přeštice

mladší žáci 

7,88

7,60

8,16

44,00

Výkon v 

závodě

463

Blovice

Pohár rozhlasu 2016

42,50

41,00

Start

č.



Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Nguyen Duong Hoang 2002 465

60 m Klokan Lukáš 2002 525 990

Lucák Lukáš 2002 388

Pergler Jan 2003 3 : 09,90 571

1000 m Netrval Jakub 2002 3 : 23,60 452 1023

Lucák Lukáš 2002 3 : 38,80 335

Kolář Petr 2002 352

Výška Ovsík Václav 2002 283 635

Naxera Vojtěch 2002 283

Naxera Vojtěch 2002 274

Dálka Pergler Jan 2003 232 535

Klokan Lukáš 2002 261

Polívka Miroslav 2003 291

Míček Myslivec Patrik 2002 295 586

Brunát Václav 2002 232

1 Lucák Lukáš 354

4 x 60 m Naxera Vojtěch

Duong Hoang 354

Klokan Lukáš

2 Pergler Jan 280

Brunát Václav

Ovsík Václav

Polívka Miroslav

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4123

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

POHÁR ROZHLASU

135

135

Kasejovice

33,30

34,60

433

441

145

416

48,00

48,50

8,10

Přeštice

Výkon v 

závodě

41,00

7,88

8,40

Pohár rozhlasu 2016

Přeštice

mladší žáci 

Start

č.

mladší žáci 



Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Palečko Dominik 2003 106

60 m 0 106

0

Bachuška Filip 2002 4 : 02,80 184

1000 m 0 : 00,00 0 289

Matějovský Mikuláš 2004 4 : 19,00 105

Medvecký Michal 2004 0

Výška Palečko Dominik 2003 218 218

0

Matějovský Mikuláš 2004 73

Dálka Medvedcký Michal 2004 136 209

0

0

Míček 0 278

Vachuška Filip 2002 278

1 Matějovský Mikuláš 83

4 x 60 m Bachuška

Medvecký 83

Kušnírik Ondrej

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 1183

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

6 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

46,50

39,20

354

0,00

0

125

0

306

0

0,00

0,00

Výkon v 

závodě

9,86

0,00

0,00

Start

č.

mladší žáci 

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

Dobřany

POHÁR ROZHLASU



Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Šváb Jan 2002 610

60 m Brant David 2004 196 993

Oravec Ondřej 2003 383

Brant David 2004 0 : 00,00 0

1000 m Brand Martin 2004 3 : 54,55 231 231

Oravec Ondřej 2003 0 : 00,00 0

Škrlant Petr 2002 250

Výška Němec Adam 2003 218 468

Mašek Patrik 2004 0

Šváb Jan 2002 212

Dálka Trnka Petr 2002 135 382

Škrland Petr 2002 170

Trnka Petr 2002 299

Míček Němec Adam 2002 208 507

Mašek Patrik 2004 104

1 Šváb 229

4 x 60 m Brant D.

Brant M. 229

Oravec

2 Mašek Patrik 129

Škrlant

Trnka Petr

Němec Adam

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 2810

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

7 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

37,87

35,60

25,00

8,42

130

125

0

404

Výkon v 

závodě

7,59

9,30

Výkon v 

závodě

49,00

Start

č.

Start

č.

mladší žáci 

Chotěšov

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

353

377

POHÁR ROZHLASU

38,00



Jméno ddmmrr osob.výkon body

Jindřich Jan 2002 393

60 m Baláž Vítek 2002 364 757

Klimeš Jan 2003 229

Baláž Vítek 2002 3 : 29,70 403

1000 m Klimeš Jan 2003 3 : 57,77 212 617

Šedivý Tomáš 2003 3 : 57,35 214

Vacek Matěj 2003 250

Výška Jindřich Jan 2002 317 567

Louda Štěpán 2002 159

Albrecht Matěj 2004 161

Dálka Vacek Matěj 2003 237 398

0

Louda Štěpán 2002 249

Míček Albrecht Matěj 2004 175 424

Šedivý Tomáš 2003 135

1 Baláž Vítek 219

4 x 60 m Louda Štěpán

Vacek Matěj 219

Jindřich Jan

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 2982

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

8 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body CelkemVýkon v 

závodě

0,00

35,80

140

115

371

419

0

43,00

34,00

29,00

Výkon v 

závodě

8,38

Start

č.

Přeštice

8,50

Start

č.

Pohár rozhlasu 2016

POHÁR ROZHLASU

mladší žáci 

Štěnovice

9,12

130



Jméno ddmmrr osob.výkon body

Havelka Jan 2003 309

60 m Černý Miroslav 2002 540 933

Procházka Viktor 2003 393

Procházka Viktor 2003 3 : 37,90 341

1000 m Valeš Martin 2003 3 : 54,60 231 813

Medek Jan 2002 3 : 21,20 472

Albl Martin 2002 218

Výška Čánecký Lukáš 2004 159 468

Havelka Jan 2003 250

Albl Matin 2002 158

Dálka Tomášek Vladimír 2003 177 335

Valeš Martin 2003 132

Medek Jan 2002 346

Míček Sedláček Lukáš 2003 187 533

Černý Miroslav 2002 179

1 Medek Jan 337

4 x 60 m Havelka Jan

Albl Matin 337

Černý

2 Procházky 138

Valeš Martin

Tomášek Vladimír

Sedláček Lukáš

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3419

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

9 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 17.5.2016

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Honal Tomáš 374

60 m Švihla 298 826

37,65

35,50

34,50

Výkon v 

závodě

8,74

33,60

7,83

54,50

369

382

351

130

125

115

8,38

Start

č.

POHÁR ROZHLASU

mladší žáci 

Stod

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

Start

č.

Výkon v 

závodě

8,46

8,79



Suk Martin 2002 452

Daneš Luděk 3 : 43,90 299

1000 m Suk Martin 2002 3 : 14,90 526 825

Švihla 0 : 00,00 0

Malý Vojtěch 188

Výška Honal Tomáš 317 505

Leitermann Dušan 0

Habla Matěj 112

Dálka Buben Lukáš 72 294

Daneš Luděk 182

Baxa Ondřej 200

Míček Malý Vojtěch 147 387

Braga Marin 187

1 Malý Vojtěch 233

4 x 60 m Honal

Suk Martin 233

Švihla 

2 Baxa Ondřej 87

Buben Lukáš

Daneš Luděk

Braga Marin

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3070

8,15

120

140

0

337

305

385

37,00

30,50

35,50

35,50

39,05






